

Repararea unor portiuni de drum str. Nucarilor si str. Teilor din s. Cucuruzeni ,rnul Orhei in cadrul Programului Guvernului Europa e aproape

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 935 381,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Nucarilor L=705 m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,11	1 266,00 0,00	139,26 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire 100 mm pe stratul de pietris existent	m3	211,50	649,80 56,76	137 432,70 12 004,74
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	1,27	11 484,00 0,00	14 584,68 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 115,00	244,18 5,68	516 442,81 12 004,74
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,635	11 483,15 0,00	7 291,80 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 115,00	181,02 4,73	382 862,59 10 003,95
		Total Str.Nucarilor L=705 m				1 058 753,84

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				34 013,43
		2. Str.Teilor L=141 m				
7	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,25	1 266,00 0,00	316,50 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire 100 mm pe stratul de pietris existent	m3	49,35	649,80 56,76	32 067,58 2 801,11
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,30	11 484,00 0,00	3 445,20 0,00
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	493,50	244,18 5,68	120 503,23 2 801,11
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,15	11 484,00 0,00	1 722,60 0,00
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	493,50	181,02 4,73	89 334,70 2 334,25
		Total Str.Teilor L=141 m Inclusiv salariu				247 389,81 7 936,47
		3. Montarea indicatoarelor rutiere				
13	TsH17C	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren tare	m3	0,82	260,15 260,15	213,32 213,32
14	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	0,12	40,67 40,67	4,88 4,88
15	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati	buc	10,00	778,11 103,11	7 781,14 1 031,14

1	2	3	4	5	6	7
		industrial				
16	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip CKM 2.35	buc	10,00	864,74 124,87	8 647,38 1 248,72
17	TsD19B	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren tare	m3	0,70	249,86 247,86	174,90 173,50
		Total Montarea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				16 821,62 2 671,56
		4. Marcaje partii carosabile				
18	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla	1 km	2,115	8 351,41 313,13	17 663,24 662,26
19	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 0,4*1,16 -2 treceri pietonale	m2	3,70	251,82 44,46	931,75 164,51
		Total Marcaje partii carosabile Inclusiv salariu				18 594,99 826,77

		Total	Lei	1 341 560,26
		Inclusiv salariul	100 %	45 448,23
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	10 907,58
		Total		1 352 467,84
		Cheltueli de regie	12,5 %	169 058,48
		Total		1 521 526,32
		Beneficiu de deviz	6 %	91 291,58
		Total		1 612 817,90
		TVA	20 %	322 563,59
				1 935 381,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		45 448,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Repararea unor portiuni de drum str. Nucarilor si str. Teilor din s. Cucuruzeni ,rnlul Orhei in cadrul Programului Guvernului Europa e aproape

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 935 381,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,30	94,60	312,18
2.	7129020012800	Pavator	h-om	156,51	94,60	14 805,85
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	293,9356	94,60	27 806,31
4.	7137010011500	Electrician	h-om	1,834	94,60	173,50
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,333	94,60	31,50
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,20	94,60	1 248,72
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,3126	94,60	1 070,17
		Total manopera				45 448,23

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	367,7985	1 570,00	577 443,65
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	245,199	1 750,00	429 098,25
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	52,9525	320,00	16 944,80
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	317,9761	320,00	101 752,35
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,651	300,00	4 695,30
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0021	320,00	0,67
7.	2320166200676	White spirit	kg	1,692	50,00	84,60
8.	23203226000401	Bitum	t	2,4256	10 800,00	26 196,48
9.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	2,538	0,00	0,00
10.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	109,3604	147,00	16 075,98
11.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	6,519	90,00	586,71
12.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,4218	75,00	31,64
13.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	10,00	700,00	7 000,00
14.	2663102100000	Beton	m3	1,00	1 750,00	1 750,00
15.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	14,14	19,00	268,66
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	70,4295	2,50	176,07
17.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	10,00	500,00	5 000,00
18.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	20,00	5,00	100,00
19.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,20	50,00	10,00
20.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,00	1,00	20,00

21.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	39,1975	20,00	783,95
		Total materiale de construcții				1 188 019,11

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,7909	1 250,00	988,62
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7065	1 200,00	847,80
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	11,7153	600,00	7 029,18
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	34,4322	400,00	13 772,88
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	101,7315	400,00	40 692,60
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	34,4322	1 250,00	43 040,25
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9127	440,00	1 721,59
		Total utilaje de construcții				108 092,92

Total	Lei	1 341 560,26
Inclusiv salariul	100 %	45 448,23
Fondul social și asigurarea medicală	24 %	10 907,58
Total		1 352 467,84
Cheltuieli de regie	12,5 %	169 058,48
Total		1 521 526,32
Beneficiu de deviz	6 %	91 291,58
Total		1 612 817,90
TVA	20 %	322 563,59

Total deviz: 1 935 381,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Repararea unor portiuni de drum str. Nucarilor si str. Teilor din s. Cucuruzeni ,rnl Orhei in cadrul Programului
Investitor
Guvernului Europa e aproape

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Nucarilor L=705 m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 266,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,00	1 266,00
		<i>Total</i>	Lei			139,26
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire 100 mm pe stratul de pietris existent	m3			649,80 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	440,00	6,60
		<i>Total</i>	Lei			137 432,70
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			11 484,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 124,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 200,00	360,00
		<i>Total</i>	Lei			14 584,68
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			244,18 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 570,00	221,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	2,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 250,00	9,87
		<i>Total</i>	Lei			516 442,81
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 483,15 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 123,15
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 200,00	360,00
		<i>Total</i>	Lei			7 291,80
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			181,02 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	2,50	0,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	6,63
		<i>Total</i>	Lei			382 862,59
		2. Str.Teilor L=141 m				
7	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 266,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,00	1 266,00
		<i>Total</i>	Lei			316,50
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire 100 mm pe stratul de pietris existent	m3			649,80 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	440,00	6,60
		<i>Total</i>	Lei			32 067,58
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			11 484,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 124,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 200,00	360,00
		<i>Total</i>	Lei			3 445,20
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			244,18 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 570,00	221,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	2,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 250,00	9,87
		<i>Total</i>	Lei			120 503,23
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 484,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 124,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 200,00	360,00
		<i>Total</i>	Lei			1 722,60
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			181,02 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	2,50	0,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	6,63
		<i>Total</i>	Lei			89 334,70
		3. Montarea indicatoarelor rutiere				
13	TsH17C	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren tare	m3			260,15 260,15

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7500	94,60	260,15
		<i>Total</i>	Lei			213,32
14	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			40,67 40,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	94,60	40,67
		<i>Total</i>	Lei			4,88
15	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			778,11 103,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,60	71,90
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 750,00	175,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 781,14
16	DF20B	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip CKM 2.35	buc			864,74 124,87
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	94,60	124,87
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	700,00	700,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	50,00	1,00
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	1,4140	19,00	26,87
		<i>Total</i>	Lei			8 647,38
17	TsD19B	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren tare	m3			249,86 247,86
	7137010011500	Electrician	h-om	2,6200	94,60	247,86
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			174,90
		4. Marcaje partii carosabile				
18	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla	1 km			8 351,41 313,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	94,60	313,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	0,00	0,00
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	147,00	7 413,21
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	90,00	222,30
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	50,00	40,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	1 250,00	362,47
		<i>Total</i>	Lei			17 663,24
19	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile 0,4*1,16 -2 treceri pietonale	m2			251,82 44,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,51
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	147,00	107,31
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	90,00	31,50
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	75,00	8,55
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	1 250,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			931,75

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.